И
ШИРОКИЙ РАЗМЕРНЫЙ РЯД,
ВКЛЮЧАЮЩИЙ СТЕНТЫ
ДЛЯ СОСУДОВ БОЛЬШОГО
ДИАМЕТРА
RESOLUTE
ONYX
СИСТЕМА

диаметр стента (мм) 2.0, 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0; длина стента (мм) 8, 12, 15, 18, 22, 26, 30,
34, 38; рабочая длина катетера (см) 140.
UC202000598 RU © 2016 Medtronic. Все права защищены.
ООО «Медтроник»
Россия, 123112, Москва
Пресненская наб., д.10,
9 эт., пом. III, ком. 41, Башня C
Тел.:+7 495 580-7377
Факс: +7 495 580-7378
www. medtronic.com
Диаметр
стента
(мм)
Длина стента (мм)
8 12 15 18 22 26 30 34 38
2.00 RONYX20008X RONYX20012X RONYX20015X RONYX20018X RONYX20022X RONYX20026X RONYX20030X — —
2.25 RONYX22508X RONYX22512X RONYX22515X RONYX22518X RONYX22522X RONYX22526X RONYX22530X RONYX22534X RONYX22538X
2.50 RONYX25008X RONYX25012X RONYX25015X RONYX25018X RONYX25022X RONYX25026X RONYX25030X RONYX25034X RONYX25038X
2.75  RONYX27508X RONYX27512X RONYX27515X RONYX27518X RONYX27522X RONYX27526X RONYX27530X RONYX27534X RONYX27538X
3.00 RONYX30008X RONYX30012X RONYX30015X RONYX30018X RONYX30022X RONYX30026X RONYX30030X RONYX30034X RONYX30038X
3.50 RONYX35008X RONYX35012X RONYX35015X RONYX35018X RONYX35022X RONYX35026X RONYX35030X RONYX35034X RONYX35038X
4.00 RONYX40008X RONYX40012X RONYX40015X RONYX40018X RONYX40022X RONYX40026X RONYX40030X RONYX40034X RONYX40038X
4.50 — RONYX45012X RONYX45015X RONYX45018X RONYX45022X RONYX45026X RONYX45030X — —
5.00 — RONYX50012X RONYX50015X RONYX50018X RONYX50022X RONYX50026X RONYX50030X — —
Resolute Onyx Информация для заказа
Давление
кПа
Диаметр стента